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Abnahmeberechtigte 
 
Miriam Kain 
Gartenstraße 17, 69469 Weinheim, Tel. (06201) 38 96 61 privat, Mobil 0163/25 02 310, 
Miriam.Kain@jugendfeuerwehr-bw.de 
 
Marcel Eßwein 
Eichendorffstraße 2, 73450 Nerseheim, Mobil: 0176/41788985, marcel.esswein@jugendfeuerwehr-bw.de 
 
Claudia Koch-Steinert  
Claudia.koch-steinert@jugendfeuerwehr-bw.de  
 
Michael Langenbach 
Neue Dorfstraße 11, 77963 Schwanau, Tel. (07824) 18 64 dienstlich, Mobil 0152/04 80 92 07 
Michael.Langenbach@jugendfeuerwehr-bw.de 
 
Frank Luckenbach 
Schwalbenweg 42, 71297 Leutenbach, Mobil 0160/94 83 64 68,  
Frank.Luckenbach@jugendfeuerwehr-bw.de 
 
Christian Mauritz 
Bitzestraße25, 78655 Dunningen, Tel. (07403) 61 99 835, Mobil 0152 53 59 22 35, 
Christian.Mauritz@jugendfeuerwehr-bw.de  
 
Marcus Lieb 
Starenweg 21, 88267 Vogt, Tel. (07529) 43 10 98, Mobil 0170/93 43 301,  
Marcus.Lieb@jugendfeuerwehr-bw.de 
 
Armin Raab 
Georgstraße 14, 72070 Tübingen, Mobil 0172/94 59 027, Armin.Raab@jugendfeuerwehr-bw.de 
 
Udo Schäfer 
Hans-Thoma-Straße 10, 78086 Brigachtal, Mobil 0172/74 50 345, Udo.Schaefer@jugendfeuerwehr-bw.de 
 
Uwe Steck 
Breiter Weg 7, 72622 Nürtingen, Tel. (07022) 34 570 privat, Fax (07022) 90 34 36 privat 
Mobil 0173 / 305 11 35, Uwe.Steck@jugendfeuerwehr-bw.de 
 
Herbert Steinhardt 
Rosenstraße 3, 76287 Rheinstetten, Tel. /Fax (0721) 44 593 privat, Mobil 0151/ 71476490 
Herbert.Steinhardt@jugendfeuerwehr-bw.de 
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Mike Supper 
Hauptstraße 79, 68799 Reilingen, Tel. (06205) 73 91 privat, Fax (06205) 28 13 42, Mobil 0173/20 00 974 
Mike.Supper@jugendfeuerwehr-bw.de 
 
Karlheinz Thoma 
Bergstraße 4, 79189 Bad Krozingen, Tel. (07633) 1 39 42 privat, Fax (07633) 94 98 49 privat, 
Mobil 0175/40 20 671, Karlheinz.Thoma@jugendfeuerwehr-bw.de 
 
Thomas Weißhaar 
Vorbergstraße 2, 78086 Brigachtal, Mobil 0176/ 20 83 48 49, thomas.weisshaar@jugendfeuerwehr-bw.de   
 
Sebastian Waidmann 
Saarlandstraße 40 a, 76187 Karlsruhe, Tel. (0721) 53 15 968 privat, Mobil 0175/99 53 835, 
sebastian.Waidmann@jugendfeuerwehr-bw.de 
 
Thomas Wagner 
Neue Straße 23, 79689 Maulburg, Tel. /Fax (07622) 57 50 privat, Tel. (07627) 70 11 63 dienstl., Fax (07627) 
70 12 54 dienstlich, Mobil 0152/08 93 93 93, Thomas.Wagner@jugendfeuerwehr-bw.de 
 
Oliver Zwölfer 
Johannaweg 11, 71088 Holzgerlingen, Tel. (07031) 67 70 16 privat, Mobil 0178/81 53 399 
Oliver.Zwoelfer@jugendfeuerwehr-bw.de 
 
 

mailto:Mike.Supper@jugendfeuerwehr-bw.de
mailto:Karlheinz.Thoma@jugendfeuerwehr-bw.de
mailto:thomas.weisshaar@jugendfeuerwehr-bw.de
mailto:sebastian.Waidmann@jugendfeuerwehr-bw.de
mailto:Thomas.Wagner@jugendfeuerwehr-bw.de
mailto:Oliver.Zwoelfer@jugendfeuerwehr-bw.de

